Condu(5tiim fuum , ac in Proteftionem , Tuitionem ,& Defenfionem
fuas fpeciales , Georgium Pilium Comitis de Dunbarre de Scotia , in

Regnum Regis Angliae , cum Duodecim Perfonis, vel infra, E-
quitibus vel Pedeftribus, inComitiva fua,penes Praefentiam Regis
veniendo,ibidem morando, & exindead partesfiias proprias tranf-

eundo , ac Perfonas praedidas , necnon Equos , Bona & Hernefia
fua qusecumquej
Nolens idem Rex quod idem Georgius , aut Perfonae proedi-

Gae , ratione feu occalione alicujus Debiti , g^c. frout in fuperiare
ConduSiu.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , xxvi die Januarii,

Per ipfum Regem,

Pro Johanne Fafiolff' Milite , de Afaneria jnxto Fillam de

Harfiietf concejjo.

Ann. D. R EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
1416. '^ Sciatisqu6d,

A». 3. De Gratia noftra fpeciali , & pro bono Servitio quod, dile£tus
H. s- & fidelis Miles nofter

, Johannes Faflolff Nobis impendit & im-
Priinc. pendet,

3. H. f

.

Conceffimus ei Manerium & Dominium de Frilenfe , cum per-
«».4. Ttm. W. P. U. '

De Recipiendo Glendonrdy ^ Wallenfes ad Gratiam,

D £X Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
"• Sciatis quod Nos

,

De Fidelitate, & Circum{i>e(Stione , & Induftria , diledi & fi-

delis noftri , Giiberti Talbot Chivaler
, plenius confidentes

,

Affignavimus & Deputavimus ipfura Gi/bertum ad Communi-
candum & Tradiandum cum Mereditb ap Ovjyn , Fi/io Owyni de

G/endourdy , de & fuper certis Materiis , prxfato Gi/berto per Nos
injundtis & declaratis,

Et tam ad prxdidtum 0-winum
, qu^m alios Rebelles noftros

Wallenfes, ad Obedientiam & Gratias noftras , li fe ad eas pe-

tendum optulerint,nomine noltro Admittendum & Recipiendum,
Caeteraque omnia alia & fingula Faciendum & Excercendum

,

quE in Praemiffis & circa ea neceflaria fuerint feu quomodolibec
oportuna

,

• Promittentes , Nos Ratum , Gratum , & Firmum habituros

quicquid prxfatus Gi/bertus feceric in Pr:smiffis,vel aliquo Pr£emif-

forum.
In cujus, &c.

Tefte Rege apijd Wefimonafterium , xxiv die Februarii.

Per ipjum Regem,

Pro Servientibsts Ducis de Bonrbon,

D EX, per Literas fuas Patentes, ufque Primum dicm Aprilis
^^ proxim6 futurum duraturas , fufcepit in falvum & fecurum
Condudtum fuum , ac in Protedionem , Tuitionem , & Defenfio-

nem fuaa fpeciales, Cadier Thierry de Cleve, & He?ir:cum de Fau/-

comer, Servientes Ducis de Burbon Prifonarii Regis, iiiRegno Re-
gis Anglise jam exiltentes, verfus partes Franciae , pro cenis Ne-
fotiis praedidi Ducis ibidem e.xpediendis , tranfeundo ,& in didtum
t.egnum Regis redeundo , ac Equos, Bona, Res & Hernelia fua